8/8/2567 20:13:57 

เรียน ผอ.กองคลัง ผ่ำน งำนพัสดุ / งำนงบประมำณ 
 ด้วย สนง.ประกัน ขออนุมัติเปลี่ยนแปลงรำยละเอียดค่ำใช้จ่ำยโครงกำรประกันคณุภำพกำรศึกษำ รำยโครงกำร
ย่อยที่ 6 เตรียมควำมพร้อมกำรตรวจประเมินคณุภำพกำรศึกษำภำยใน ระดับมหำวิทยำลยั งบประมำณรวมทั้งสิ้น 48,800 
บำท (สี่หมื่นแปดพันแปดร้อยบำทถ้วน) จำกเดิมค่ำใช้สอย จ ำนวน 7 รำยกำร ปรับเป็น ค่ำใช้สอย จ ำนวน 6 รำยกำร ดังนี้ 
       1. ขออนุมัติเปลี่ยนแปลงรำยละเอยีดค่ำใช้จ่ำยโครงกำรประกนัคุณภำพกำรศึกษำ รำย โครงกำรย่อยท่ี 6 : เตรียมควำม
พร้อมกำรตรวจประเมินคุณภำพกำรศึกษำภำยใน ระดับมหำวิทยำลยั งบประมำณ 48,800 บำท (สี่หมื่นแปดพันแปดร้อยบำท
ถ้วน) จำกเดิม ค่ำใช้สอย จ ำนวน 7 รำยกำร ปรับเป็น ค่ำใช้สอย จ ำนวน 5 รำยกำร 
       2. ขออนุมัติและขอด ำเนินโครงกำรประกันคุณภำพกำรศึกษำ รำยโครงกำรย่อยที่ 6 : เตรยีมควำมพร้อมกำรตรวจ
ประเมินคุณภำพกำรศึกษำภำยใน ระดับมหำวิทยำลยั งบประมำณ 48,800 บำท (สี่หมื่นแปดพันแปดร้อยบำทถ้วน) 
ด ำเนินกำรวันท่ี 23 สิงหำคม 2567 ณ มหำวิทยำลยัเทคโนโลยรีำชมงคลตะวันออก อ ำเภอศรีรำชำ จังหวัดชลบุรี 
กลุ่มเป้ำหมำยทั้งสิ้น 60 คน 
     ในกำรนี้ กองคลัง งำนงำนกำรเงิน ตรวจสอบแล้ว พบข้อกฎหมำยที่เกี่ยวข้องดังนี้ 
       1. ระเบียบกระทรวงกำรคลงั ว่ำด้วยค่ำใช้จ่ำยในกำรฝึกอบรม จัดงำน และกำรประชุมระหว่ำงประเทศ พ.ศ.2549 และ

[...]

2. ขออนุมัติและขอด าเนินโครงการประกันคุณภาพภาพการศกึษา ดังนี้ 
           2.1 โครงการย่อยที่ 4 อบรมเชิงปฏิบัติการ "เกณฑ์คุณภาพการศึกษาเพื่อการด าเนินการทีเ่ป็นเลิศ (EdPEx)" กิจกรรมที่ 
4.2 : การจัดท ารายงานการประเมินตนเอง หมวด 2 และหมวด 6 งบประมาณ 77,700 บาท (เจ็ดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)  
กลุ่มเป้าหมายทั้งสิ้น 50 คน ด าเนนิการระหวา่งวันท่ี 13-14 กันยายน 2567 ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก 
           2.2 โครงการย่อยที่ 6 : เตรียมความพร้อมการตรวจประเมนิคุณภาพการศึกษาภายในระดับมหาวิทยาลยั งบประมาณ 
48,800 บาท (สี่หมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน) กลุ่มเป้าหมายทั้งสิน้ 60 คน ด าเนินการวันท่ี 23 สิงหาคม 2567 ณ 
มหาวิทยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลตะวันออก 
          2.3 โครงการย่อยที่ 7 : ตรวจประเมินคณุภาพการศึกษาภายใน ระดับมหาวิทยาลยัปีการศึกษา 2566 งบประมาณ 
20,000 บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน) กลุ่มเป้าหมายทั้งสิ้น 100 คน ด าเนินการระหว่างวันท่ี 5-6 กันยายน 2567 ณ ห้อง